SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
MUNICÍPIO DE MONTIJO

EDITAL Nº 3/2022

PUBLICIDADE AOS DOCUMENTOS PREVISIONAIS DE 2023

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE
ÁGUA E SANEAMENTO

TORNA PÚBLICO, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56°, do Anexo I da Lei

nº 75 / 2013 de 12 de setembro, que a Assembleia Municipal, na segunda reunião da quinta

sessão ordinária, de 5 de dezembro de 2022, aprovou os documentos previsionais para 2023

mediante proposta da Câmara Municipal, tendo sido anteriormente aprovados por este

Conselho de Administração.----------------------------------------------------------------------------

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

1 ugares públicos de estilo.-------------------------------------------------------------------------------------

E eu, Nuno Miguel Caramujo Ribeiro Canta, Presidente do Conselho de Administração, o

subscrevi.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Montijo, 9 de dezembro de 2022

O Presidente do Conselho de Administração

A~~
/4~no Miguel Caramujo Ribeiro Canta

fMPiEUCERHf!O.OA

eiC
~
certi(icaçào
acreditada ~:me-